
平成 28年 4月 22日 

 

 

【九州地区】錬士臨時中央審査 

受 審 者  各位 

 

 

公益財団法人 全日本弓道連盟 

（公印省略） 

 

 

【九州地区】錬士臨時中央審査会の中止について（ご案内） 

 

 

平素より本連盟事業へご理解を賜り感謝申し上げます。 

標題のこと、今月 14日の熊本地震の発生により、震源地である熊本県はもとより、近隣各県におい

ても甚大な被害を余儀なくされましたことはご承知のとおりと存じます。今なお余震が頻発するなど、

未だ予断を許さない状況です。 

被災された皆様には衷心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早く事態が収束しますことを

お祈り申し上げます。 

 

本連盟といたしましては、このような状況を鑑み、来る 6 月 5 日、熊本市内での実施を計画してい

ました標記審査会を取りやめさせていただくことを決定いたしました。 

受審を申し込まれた弓友各位には、修練を重ねられていることと存じます。ご迷惑をお掛けますこ

とをお詫びいたします。ご賢察の上、ご理解をいただきたくお願い申し上げます。 

 

なお、ご納入いただいた審査料につきましては、地連事務局を通じ返納させていただきますことを

申し添えます。 

 

 

以上 


